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CAMPIONATI INTERNAZIONALI DITALIA

SI/PERMARECROSS 4~ Prova - Policoro (MT

TROFEO GAETANGO DI STEFANO

IInt.Ii d'ltalia Supermarecross 2017 Rd 4

B

MX2 Policoro (MT) 1,100 Km.
Prove Crono 25/04/2017 11:30 . ......
Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 11:34:05 . .
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
7 56.551 +1.665 11:42:21.533 8 1:29.744 +29.379 11:44:42.849
(213) CARBONE PASQUALE 8 1:07.983 +13.097 11:43:29.516 9 1:01.637 +1.272 11:45:44.486
1 56.137 +6.310 11:35:03.655 9 55.066 +0.180 11:44:24.582 10 3:34.508 +2:34.143 11:49:18.994
2 52.029 +2.202 11:35:55.684 10 1:07.746 +12.860 11:45:32.328
3 1:09.772 +19.945 11:37:05.456 u 55.696 +0.810 11:46:28.024 (511) ARMILLOTTA CARLO
4 1:02.337 +12.510 11:38:07.793 12 1:07.805 +12.919 11:47:35.829 1 1:07.681 +7.245 11:35:19.980
5 52.804 +3.067  11:39:00.687 13 11:48:30.715 2 1:01.024 +0588  11:36:21.004
6 1:11.851 +22.024 11:40:12.538 14 1:10.177 +15.291 11:49:40.892 3 1:08.825 +8.389 11:37:29.829
7 50.796 +0.969 11:41:03.334 4 1:01.793 +1.357 11:38:31.622
8 3:29.196 +2:39.369 11:44:32.530 (12) LOMBARDO MICHAEL 5 1:12.596 +12.160 11:39:44.218
9 11:45:22.357 1 1:05.416 +8.538 11:35:17.149 6 1:00.933 +0.497 11:40:45.151
10 1:12.147 +22.320 11:46:34.504 2 59.867 +2.989 11:36:17.016 7 1:59.318 +58.882 11:42:44.469
3 1:03.762 +6.884 11:37:20.778 8 1:02.122 +1.686 11:43:46.591
(374) OTERI GABRIELE 4 57.188 +0.310 11:38:17.966 9 11:44:47.027
1 56.898 +6.946 11:35:03.023 5 2:25.230 +1:28.352 11:40:43.196 10 2:33.855 +1:33.419 11:47:20.882
2 50.534 +0582  11:35:53.557 6 11:41:40.074 1 1:00.588 +0152  11:48:21.470
3 1:10.063 +20.111 11:37:03.620 7 58.212 +1.334 11:42:38.286 12 1:16.081 +15.645 11:49:37.551
4 1:04.893 +14.941 11:38:08.513 8 5:29.492 +4:32.614 11:48:07.778
5 1:05.409 +15.457 11:39:13.922 9 57.068 +0.190 11:49:04.846 (71) FISCHETTI MARCO
6 51.307 +1.355 11:40:05.229 10 57.642 +0.764 11:50:02.488 1 1:08.463 +4.218 11:35:22.266
7 50.781 +0.829 11:40:56.010 2 1:10.384 +6.139 11:36:32.650
8 1:31.080 +41.128 11:42:27.090 (89) CAMPISI VINCENZO 3 1:05.989 +1.744 11:37:38.639
9 50.375 +0.423 11:43:17.465 1 57.327 +0.281 11:35:07.295 4 1:05.560 +1.315 11:38:44.199
10 1:13.740 +23.788 11:44:31.205 2 1:43.569 +46.523 11:36:50.864 5 1:06.347 +2.102 11:39:50.546
1 50.043 +0.091 11:45:21.248 3 11:37:47.910 6 1:05.922 +1.677 11:40:56.468
12 1:16.087 +26.135 11:46:37.335 4 2:38.279 +1:41.233 11:40:26.189 7 1:05.178 +0.933 11:42:01.646
13 11:47:27.287 5 59.094 +2.048 11:41:25.283 8 1:04.556 +0.311 11:43:06.202
14 1:17.323 +27.371 11:48:44.610 6 1:22.100 +25.054 11:42:47.383 9 1:05.077 +0.832 11:44:11.279
15 51.103 +1.151 11:49:35.713 7 1:00.115 +3.069 11:43:47.498 10 11:45:15.524
1 1:05.494 +1.249 11:46:21.018
(310) MANCUSO ANTONIO (272) TRAMONTANA ANTONINO 12 1:40.527 +36.282 11:48:01.545
1 1:23.071 +32.695 11:35:50.140 1 1:22.141 +22.709 11:35:44.638
2 53.720 +3.344 11:36:43.860 2 1:01.482 +2.050 11:36:46.120 (86) GENOVESE GIOVANNI
3 1:11.210 +20.834 11:37:55.070 3 1:12.551 +13.119 11:37:58.671 1 1:17.025 +10.861 11:35:46.622
4 51.897 +1.521 11:38:46.967 4 1:01.375 +1.943 11:39:00.046 2 1:07.931 +1.767 11:36:54.553
5 1:54.636  +1:04.260 11:40:41.603 5 1:32.260 +32.828 11:40:32.306 3 11:38:00.717
6 50.978 +0.602 11:41:32.581 6 59.708 +0.276 11:41:32.014 4 1:06.878 +0.714 11:39:07.595
7 1:07.910 +17.534 11:42:40.491 7 1:18.231 +18.799 11:42:50.245 5 1:08.474 +2.310 11:40:16.069
8 11:43:30.867 8 1:02.099 +2.667 11:43:52.344 6 1:07.034 +0.870 11:41:23.103
9 1:04.957 +14.581 11:44:35.824 9 1:26.690 +27.258 11:45:19.034 7 4:14.306 +3:08.142 11:45:37.409
10 55.063 +4.687 11:45:30.887 10 1:02.472 +3.040 11:46:21.506 8 1:08.016 +1.852 11:46:45.425
11 51.784 +1.408 11:46:22.671 1n 1:20.628 +21.196 11:47:42.134 9 2:12.096 +1:05.932 11:48:57.521
12 1:12.836 +22.460 11:47:35.507 12 11:48:41.566
13 1:34.755 +35.323 11:50:16.321 (231) INGROSSO FILIPPO
(226) DI MARZIANTONIO GIANLUCA 1 1:08.204 +1.953 11:35:23.151
1 1:18.127 +25.735 11:35:42.856 (991) IMPERIALE GIUSEPPE 2 1:07.576 +1.325 11:36:30.727
2 53.635 +1.243 11:36:36.491 1 1:10.945 +11.429 11:35:30.203 3 1:08.862 +2.611 11:37:39.589
3 1:34.943 +42.551 11:38:11.434 2 1:00.773 +1.257 11:36:30.976 4 1:23.316 +17.065 11:39:02.905
4 1:48.896 +56.504 11:40:00.330 3 1:43.772 +44.256 11:38:14.748 5 1:06.284 +0.033 11:40:09.189
5 54.389 +1.997 11:40:54.719 4 1:02.952 +3.436 11:39:17.700 6 1:15.221 +8.970 11:41:24.410
6 53.946 +1.554 11:41:48.665 5 59.879 +0.363 11:40:17.579 7 1:06.914 +0.663 11:42:31.324
7 53.135 +0.743 11:42:41.800 6 1:17.347 +17.831 11:41:34.926 8 1:29.787 +23.536 11:44:01.111
8 1:19.196 +26.804  11:44:00.996 7 11:42:34.442 9 11:45:07.362
9 55.004 +2.612 11:44:56.000 8 1:16.866 +17.350 11:43:51.308 10 1:14.658 +8.407 11:46:22.020
10 11:45:48.392 9 1:05.550 +6.034 11:44:56.858 11 1:07.136 +0.885 11:47:29.156
11 1:10.022 +17.630 11:46:58.414 10 3:28.359 +2:28.843 11:48:25.217 12 1:10.075 +3.824 11:48:39.231
12 53.945 +1.553 11:47:52.359 1 1:00.241 +0.725 11:49:25.458 13 1:06.346 +0.095 11:49:45.577
13 53.250 +0.858 11:48:45.609
(112) PINNA KEVIN (388) BRUNETTI LUIGI
(232) CAPRISTO GIUSEPPE 1 1:04.168 +3.803 11:35:13.036 1 1:07.270 +0.576 11:35:21.339
1 1:24.142 +29.256 11:35:52.109 2 1:00.563 +0.198 11:36:13.599 2 1:08.271 +1.577 11:36:29.610
2 56.553 +1.667 11:36:48.662 3 1:02.010 +1.645 11:37:15.609 3 1:14.666 +7.972 11:37:44.276
3 1:23.914 +29.028 11:38:12.576 4 1:21.060 +20.695 11:38:36.669 4 1:55.186 +48.492 11:39:39.462
4 1:04.169 +9.283 11:39:16.745 5 11:39:37.034 5 1:18.662 +11.968 11:40:58.124
5 1:12.079 +17.193 11:40:28.824 6 2:34.594 +1:34.229 11:42:11.628 6 1:07.637 +0.943 11:42:05.761
6 56.158 +1.272 11:41:24.982 7 1:01.477 +1.112 11:43:13.105 7 1:08.251 +1.557 11:43:14.012
Cronometraggio : Ultratiming - Direttore di gara : Angelo Guerri Orbits
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CAMPIONATI INTERNAZIONAILI D7ITALIA ((erorFEssiona,)

SI/PERMARECROSS 4~ Prova - Policoro (MT)

TROFEO GAETANGO DI STEFANO

IInt.Ii d'ltalia Supermarecross 2017 Rd 4
MX2 Policoro (MT) 1,100 Km.
Prove Crono 25/04/2017 11:30 .
| Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 11:34:05

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
8 1:08.467 +1.773 11:44:22.479
9 1:09.270 +2.576 11:45:31.749
10 1:07.104 +0.410 11:46:38.853
11 1:18.445 +11.751 11:47:57.298
12 1:06.995 +0.301 11:49:04.293
13 1:06.694 11:50:10.987
Cronometraggio : Ultratiming - Direttore di gara : Angelo Guerri Orbits
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